

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28_07
Stavba: Zajištění skalního říčení - Pod Hřištěm - Sahara

KSO:
Místo: Čejetice u Ml.Boleslavi

CC-CZ:
Datum: 28.07.2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SCE CZ s.r.o.

IČ: 04863348
DIČ: CZ04863348

Zpracovatel:
BERY engineering s.r.o.

IČ: 194 39 849
DIČ: CZ19439849

Poznámka:

Cena bez DPH 1 796 495,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 796 495,00	377 263,95
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 173 758,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	28_07		
Stavba:	Zajištění skalního říčení - Pod Hřištěm - Sahara		
Místo:	Čejetice u Ml.Boleslavi	Datum:	28.07.2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	SCE CZ s.r.o.
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	BERY engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 796 495,00	2 173 758,95
28_07	Zajištění skalního říčení - Pod Hřištěm - Sahara	1 796 495,00	2 173 758,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění skalního řícení - Pod Hřištěm - Sahara

KSO:
Místo: Čejetice u Ml.Boleslavi

CC-CZ:
Datum: 28.07.2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

IČ: 7706545
DIČ: CZ07706545

Projektant:
SCE CZ s.r.o.

IČ: 04863348
DIČ: CZ04863348

Zpracovatel:
BERY engineering s.r.o.

IČ: 194 39 849
DIČ: CZ19439849

Poznámka:

Cena bez DPH	1 796 495,00
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 796 495,00	21,00%	377 263,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 173 758,95
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění skalního řícení - Pod Hřištěm - Sahara

Místo:	Čejetice u Ml.Boleslavi	Datum:	28.07.2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	SCE CZ s.r.o.
Zhotovitel:	Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav	Zpracovatel:	BERY engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 796 495,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 721 495,00
1 - Zemní práce	1 690 100,00
997 - Přesun sutě	31 395,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění skalního řícení - Pod Hřištěm - Sahara

Místo:	Čejetice u Ml.Boleslavi	Datum:	28.07.2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	SCE CZ s.r.o.
Zhotovitel:	Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav	Zpracovatel:	BERY engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 796 495,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 721 495,00

D 1 Zemní práce 1 690 100,00

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	222,000	160,00	35 520,00
VV (74,0*6,0)/2					222,000		
2	K	15381111R2	Zřízení jistícího bodu pro horolezecké práce	ks	9,000	750,00	6 750,00
3	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	444,000	170,00	75 480,00
VV 74,0*6,0					444,000		
4	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	4,000	110,00	440,00
5	K	111211232	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	2,000	130,00	260,00
6	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
7	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
8	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
9	K	997013811R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu dřevěného - větve, pařezy	t	10,000	2 000,00	20 000,00
10	K	155211211	Vyčištění trhlin a dutin ve skalní stěně š do 30 mm hl od 0 do 150 mm prováděné horolezecky	m	15,000	140,00	2 100,00
11	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	14,000	7 000,00	98 000,00
VV 14					14,000		
12	K	155212114	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D do 56 mm hornina tř. III a IV prováděné horolezeckou technikou	m	94,000	700,00	65 800,00
VV 94					94,000		
13	K	155213213	Trn z oceli pro sítě bez oka D přes 26 do 32 mm l do 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky	kus	112,000	1 850,00	207 200,00
14	K	155213511	Statická zatěžovací zkouška trnů z oceli prováděná horolezeckou technikou	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
15	K	155213611	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l do 2 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	14,000	2 700,00	37 800,00
16	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	555,000	950,00	527 250,00
VV 74*7,50					555,000		
17	M	31319170	sít' na skálu z vysokopevnostní oceli, sk 4, tř B dle EAD-230025-00-0106, σmin=53kN/m, oko Dmax=82mm	m2	666,000	740,00	492 840,00
VV 555*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					666,000		
18	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou	m	74,000	80,00	5 920,00
19	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	88,800	50,00	4 440,00
VV 74*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					88,800		
20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,250	2 000,00	80 500,00
VV " Koeficient množství 2,875t/m3 "							
VV 14,0*2,875					40,250		
D 997 Přesun sutě							31 395,00
21	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	40,250	500,00	20 125,00
22	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	483,000	15,00	7 245,00
VV 40,250*12,0					483,000		
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	40,250	100,00	4 025,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							75 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00
24	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							10 000,00
25	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							45 000,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
28	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
29	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
30	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00
33	K	041103000	Dozor projektanta	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00